
 Regionmästerskap SYD 2018  

Resultat 

Herr 

Bernt Alpenhoff, Malmö Pk, 1102926 92  95  95  94  97  93 566p 16x 

Stefan Backman, Klippans Pk, 1681725 96  90  92  96  93  92 559p 10x 

Ulf Pettersson, Karlshamns Upsk, 9565 92  93  94  92  93  90 554p 11x 

Gert Pettersson, Karlshamns Upsk, 739147 94  92  92  94  90  91 553p 6x 

Krister Persson, Ljungbyheds Pk, 1632925 95  95  91  90  93  88 552p 8x 

Tobias Håkansson, Karlshamns Upsk, 745917 92  91  89  90  92  91 545p 9x 

Patrick Larsson Lunds Pk, 3188189 91  87  92  90  91  92 543p 7x 

René Ågren, Ljungbyheds Pk, 1632962 86  85  92  88  88  92 531p 6x 

Ragnar Skanåker, PSKF Magnus Stenbock, 92  89  86  88  83  92 530p 7x 

Mats Axelsson, PSKF Magnus Stenbock, 1178481 84  87  85  86  84  83 509p 2x 

Simon Axelsson, PSKF Magnus Stenbock, 1505870 77  80  86  89  86  86 504p 3x 

Björn Svensson, Ljungbyheds Pk, 1433956 82  90  83  85  85  77 502p 3x 

Tony Lundberg, Klippans Pk, 4256921 85  79   8     0    0    0 172p 1x DNF 

Luftpistol



                Regionmästerskap SYD 2018                  
 

 

DNS: 

Mikael Sällström, Klippans Pk 

Anders Sjöbergh, PSKF Magnus Stenbock 

Lasse Amnestål, Klippans Pk 

Herr J 

Erik Andersson, Unnaryds Psk, 2054229 84  88  82  83  77  88 502p 8x 

H55 

Ulf Petersson, Karlshamns Upsk, 9565,   93  96  93  95  377p 8x 

Gert Pettersson, Karlshamns Upsk, 739147, 89  88  92  92 361p 8x 

Lasse Amnestål, Klippans Pk, 704370,  77  83  87  72 319p 2x 

Dam 

Karin Hoving, Unnaryds Psk, 1003495  87  88  90  90 355p 5x 

Dam J 

Sarah Kranendonk, Unnaryds Psk, 1810229 89  89  83  89 350p 5x 

 

Licensierad C-domare; Lasse Amnestål 



Fripistols resulatat
Plac Namn Klubb IID Klass Resultat Ant X

1 Bernt Alpenhoff Malmö PK 1102926 H 544 11
2 Gert Pettersson Karlshamns Upsk 739147 H 529 6
3 Krister Persson Klippans Pk 1632925 H 503 7
4 Ulf Pettersson Karlshamns Upsk 9565 H 496 4
5 Stefan Backman Klippans Pk 1681725 H 487 4
6 Johan Bredmark Malmö PK 60177 H 487 1
7 Patrik Strindin Malmö PK 695680 H 483 2
8 Anders Sjöbergh Ljungbyheds PK 1179055 H 476 1
9 René Ågren Klippans Pk 1632962 H 454 3

10 Mirko Vuskovic Malmö PK 235171 H 321 0

Standardpistol resultat
Plac Namn Klubb IID Klass Res 1 Res 2 Res 3 Resultat Ant X

1 Bernt Alpenhoff Malmö PK 1102926 H 189 189 169 547 12
2 Lars-Inge Larsson Malmö PK 3421472 H 189 179 165 533 10
3 Krister Persson Klippans Pk 1632925 H 186 170 170 526 10
4 Patrick Larsson Lunds Pk 3188189 H 179 181 154 514 3
5 Arne Larsson Skurups Pskf 1474689 H 170 164 176 510 1
6 Patrik Strindin Malmö PK 695680 H 181 169 157 507 2
7 Mirko Vuskovic Malmö PK 235171 H 156 155 122 433 6
8 Mikael Sällström Klippans Pk 32663331 H 0 0 0 0 0

1 Christin Malmberg Skurups Pskf 695608 D 180 172 159 511 2
2 Christina-A-M Rönngren Lunds Pk 370880 D 177 170 140 487 5
3 Angela Vuskovic PK Elbogen 1884256 DJ 175 161 122 458 3

Totalresultat Regionmästerskap i Skyttesport 25 - 26 Augusti 2018



Sportpistol Resultat
Plac Namn Klubb IID Klass Res 1 Res 2 Resultat Ant X

1 Bernt Alpenhoff Malmö PK 1102926 H 289 286 575 18
2 Erik Waern Växjö Pk 2400174 H 289 281 570 11
3 Lars-Inge Larsson Malmö PK 3421472 H 289 280 569 17
4 Mikael Nilsson Sportskyttarna Ljungby 935329 H 280 288 568 12
5 Mikael Sällström Klippans Pk 32663331 H 281 285 566 5
6 Leif Hiljestrand Malmö PK 1102997 H 286 274 560 11
7 Stefan Backman Klippans Pk 1681725 H 279 280 559 15
8 Patrick Larsson Lunds Pk 3188189 H 274 281 555 14
9 Ulf Pettersson Karlshamns Upsk 9565 H 282 272 554 13

10 Arne Larsson Skurups Pskf 1474689 H 271 272 543 5
11 Mathias Waern Växjö Pk 602974 H 257 285 542 5
12 Per Olsson Kristianstad Pk 2300638 H 272 262 534 4
13 Gert Pettersson Karlshamns Upsk 739147 H 273 232 505 4

1 Sara Lindahl Hörby Psk 9181889 D 276 292 568 17
2 Christin Malmberg Skurups Pskf 695608 D 260 279 539 6
3 Christina-A-M Rönngren Lunds Pk 370880 D 266 266 532 5
4 Eva Berndtson Kristianstad Pk 1158036 D 260 260 520 10



GrovPistol Resultat
Plac Namn Klubb IID Klass Res 1 Res 2 Resultat Ant X

1 Bernt Alpenhoff Malmö PK 1102926 H 281 281 562 17
2 Mikael Nilsson Sportskyttarna Ljungby 935329 H 275 285 560 12
3 Erik Waern Växjö Pk 2400174 H 280 280 560 11
4 Arne Larsson Skurups Pskf 1474689 H 278 259 537 7
5 Mikael Sällström Klippans Pk 32663331 H 269 262 531 6
6 Lars-Inge Larsson Malmö PK 3421472 H 286 238 524 11
7 Eva Berndtson Kristianstad Pk 1158036 D 240 254 494 4
8 Per Olsson Kristianstad Pk 2300638 H 247 246 493 2
9 Lasse Amnestål Klippans Pk 1 H 239 230 469 1

10 Leif Hiljestrand Malmö PK 1102997 H 267 187 454 3

Domare: Anders Sjöbergh, Inga-Lill Hartell, Lasse Amnestål

Jury: Johan Bredmark, Bernt Alpenhoff, Christina Rönngren, Leif Hiljestrand



Resultat 

RegM Syd och DM Blekinge
Snabbpistol 2018

Tävlingsledare : Jerry Pettersson

Domare : Gert Pettersson

1 John Johansson Johannishus PSK 83 88 80 251 91 89 92 272 523 4

2 Peter Johansson Johannishus PSK 79 84 74 237 92 85 66 243 480 7

3 Ulf Petersson Karlshamns UPSK 94 86 65 245 79 79 61 219 464 2

4 Gert Pettersson Karlshamns UPSK 73 82 73 228 87 82 57 226 454 2

5 Mikael Sällström Klippans PK 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS



Resultatlista Regionskval Syd

Aleholms SF

Damjunior

Plac Fornamn Efternamn Forening Licens S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total X

1 Michaela Jansson Håtuna Pistol & SSK 2369390 96 95 92 91 93 94 561 13

2 Emelie Fält Sportskytteklubben Norra Skåne 913124 89 96 90 91 91 92 549 8

3 Pernilla Lander Nordin Kungl Värmlands Regementes SF 571092 92 89 90 89 91 93 544 6

Herr

Plac Fornamn Efternamn Forening Licens S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total X

1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pistolklubb 939296 94 95 93 97 96 94 569 14

2 Tobias Håkansson Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb 745917 92 94 93 96 93 97 565 15

3 Ulf Petersson Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb 9565 92 94 94 96 89 95 560 13

4 Björn Ungsgård Aleholms Skytteförening 1588957 94 92 98 88 92 93 557 12

5 Stefan Backman Klippans Pistolklubb 1681725 94 91 91 92 96 92 556 14

6 René Ågren Klippans Pistolklubb 1632962 90 92 94 89 89 86 540 5

7 Jonas Fyrpihl Aleholms Skytteförening 1114092 87 86 90 89 87 93 532 6

Herrjunior

Plac Fornamn Efternamn Forening Licens S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total X

1 Isac Ahlqvist Lönsboda Sportskytteklubb 1712765 93 96 93 96 94 97 569 16

2 Alexander Olsson Lönsboda Sportskytteklubb 2967000 89 92 91 93 88 90 543 6

3 Simon SandÉN Ka 2 Skytteförening 894819 89 93 92 93 85 89 541 6

4 Mattias Tuvell Stockholmspolisens SF 4008372 90 85 92 89 90 88 534 7

5 Anton Löf Växjö Pistolklubb 937935 85 87 84 85 89 88 518 6

Domare: Jonas Fyrpihl

2018-11-11


	Luft
	25
	snabb
	Regkval



